nis verfus ipfum Wilhelmum in prasmiffis prasd',

unde idem Wilhelmus die' quod ipfe deteriorat'

eft, 8c damnum habet ad valenc' decern mille libra-

rum, & inde produc' feclam, &c.

Rex verfus Hampden k
, for High-Treafon.

1 Jac' II. O. B.
Midd' fT. lp\Ominus Rex mandavit Juftic' fuis

\-J ad inquirend' per facram' probor'

ac legal' homin' de Com' Midd', ac aliis viis, mo-
dis & mediis, quibus melius fciverint aut poterint,

dequibufcunq; proditionibus, mifprifionibus prodi-

tion', infurrectionibus, rebellionibus, contrafactur',

tonfur', lotur', falfis fabricationibus & al' falfitat'

monet' hujus regni Anglias, 8c al' regnor', five

dominior' quorumcunque, ac de al' offens' & in-

jur' quibufcunque, ac Juftic' fuis ad gaolam fuam
de Newgate de prifonar' in eadem exiften', deli-

berand' aflign', necnon cuftod' pacis fuas, ac

Juftic' fuis ad divers' felon', tranfgr', & al' male-
facta in eodem Com' perpetrat', audiend' & ter-

minand' affign', & eorum cuilibet breve fuum
claufum, in haec verba : Jacobus fecundus, Dei
gratia, &c. Juftic' noftris ad inquirend' per fa-

crament' proborum & legalium homin' de Com'
Midd', ac aliis viis, modis 8c mediis, quibus me-
lius fciverint aut poterint, de quibufcunque pro-

ditionibus, mifprifionibus prodition', infurrection',

rebellion', contrafactur', tonfur', lotur', falfis fabri-

cationibus, 8c al' falfitat' monet' hujus regni An-
gliae, 8c al' regnor' five dominior' quorumcunque,
ac de al' offens' 8c injur' quibufcunque, ac Juftic'

noftris ad gaolam noftram de Newgate, de pri-

fonar' in eadem exiften' deliberand' affign', nec-

non cuftod' pacis noftrasj ac Juftic' noftris ad

divers' felon', tranfgr', 8c al' malefacta in eodem
Com' perpetrat', audiend', 8c terminand' aflign',

8c eorum cuilibet, falurem. Volen' certisdecaufis

record' conviclion' Johannis Hampden, Gen',

pro quibufdam altis proditionibus unde coram no-

bis indictat' eft, 8c fuperinde convict' extitit, ut

dicitur, coram nobis per vos mitti, vobis 8c cui-

libet veftrum mandamus, quod record' praed', cum
omnibus illud tangen', adeo plene 8c integrc prout

coram vobis jam refidet, quocunque nomine idem
Johannes nuncupetur in eodem, coram nobis fub

figill' veftris, aut unius veftrum, a die Pafchas in

quindecim dies ubicunque tunc fuerimus in Angl'

mittat', feu unus veftrum mittas, una cum hoc
brevi, ut uk' inde fieri fac', quod de jureacfecun-

dum legem 8c confuetud' regni noftri Anglias fore

viderimus faciend', T. E. Herbert, Mil', &c.
Per Cur'' Aftry.